Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении формы заявления о получении разрешения
муниципальным служащим администрации города Благовещенска на

участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой
организацией и порядка его приема уполномоченным органом либо

уполномоченным должностным лицом

В соответствии со ст. 49 Закона Амурской области от 08.04.2009 № 191-

ОЗ «О мерах по противодействию коррупции в Амурской области»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить форму заявления о получении разрешения
муниципальным служащим администрации города Благовещенска на участие
на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить порядок приема заявления о получении разрешения
муниципальным служащим администрации города Благовещенска на участие
на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией
уполномоченным органом либо уполномоченным должностным лицом
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации города Благовещенска https://www.admblag.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

https://www.admblag.ru/